NPO法人トイボックス　様

門真市民文化会館ルミエールホール・門真市立市民交流会館中塚荘
施設使用団体・個人利用者登録申請書（新規・再発行）

　年　　　　月　　　　日

〒　　　-

〒　　　-

代　表　者　住　所
（団　体）

代　表　者　連　絡　先
ＴＥＬ

ＦＡＸ

ＴＥＬ

ＦＡＸ

（□代表者と同じ）

（□代表者と同じ）

（□代表者と同じ）

（□代表者と同じ）

門真市民文化会館ルミエールホール
門真市立市民交流会館中塚荘

施設使用の利用者登録について、次のとおり申請（更新・再発行）をします。

ふ　　り　　が　　な

代　表　者　氏　名

ふ　　り　　が　　な

ふ　　り　　が　　な

ふ　　り　　が　　な

申　請　者　氏　名

ふ　　り　　が　　な

団体名・サークル名
活動種目

□　新規 □　再発行 暗証番号

メールアドレス
（携帯電話は不可）

（任意）

備　考　欄

身　分　証　明　書　等

申　請　者　住　所

申　請　者　連　絡　先

	利用者登録